



Di. 24 Mar. 2019

Czarna Białostocka dnia 18 marca 2019 r.

Obłoczek
Jolanta Den

Radna Powiatu Białostockiego

Wicestarosta Powiatu Białostockiego

w latach: 2010-2015 i 2015-2018;

Zarząd Powiatu Białostockiego

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego

INTERPELACJA

w sprawie podjęcia czynności w zakresie poprawienia warunków ulic Sienkiewicza i Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej

W związku ze złym stanem nawierzchni asfaltowej na ulicy Sienkiewicza oraz Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej, zwracam się o pilne podjęcie działań w zakresie jej remontu.

Ulice Sienkiewicza i Piłsudskiego przebiegają przez centrum miejscowości miasta Czarna Białostocka przez osiedla ZOR, Centrum i stanowią główny kierunek transportu publicznego oraz prywatnego. Znajdują się przy nich ważne społecznie punkty m.in. Poczta, Szkoła Podstawowa nr 1, Zespół Szkół, główny przystanek PKS oraz Vojagera, rynek oraz centra usługowo-handlowe. Jest to główny kierunek komunikacyjny mieszkańców Czarnej Białostockiej. W ostatnim czasie nawierzchnia asfaltowa na pewnym odcinku uległa pogorszeniu, szczególnie na wysokości sklepu Tesko przy przejeździe przez tory kolejki wąskotorowej oraz sklepów co znacząco utrudnia przejazd kierujących pojazdami, szczególnie autobusami kursowymi. Podobnie jak odcinek ulicy Piłsudskiego na wysokości przejazdu kolejki wąskotorowej, Wodociągów, rynku i parku miejskiego. Dotychczasowa naprawa nawierzchni polegająca na „łataniu” poszczególnych ubytków jest rozwiązaniem tymczasowym. Dlatego wnoszę o naprawę drogi poprzez zastosowanie nowej i całościowej nakładki asfaltowej na całości ulicy Sienkiewicza i ulicy Piłsudskiego. W razie potrzeby przekażę dokumentację zdjęciową.

Proszę o zamieszczenie niniejszej interpelacji jak również odpowiedzi na nią na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Z poważaniem

Jolanta Den

*Rada Pow.
+ PKD
+ P. Sekretarz
2019.06.27*

Białystok, 2019.07.11

RP.0003.15.2019

**Pani
Jolanta Den
Radna Rady Powiatu Białostockiego**

W odpowiedzi na interpelację w sprawie podjęcia czynności w zakresie poprawienia warunków ulic Sienkiewicza i Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej, informuję, że przedmiotowe drogi są ulicami miejskimi wyposażonymi w elementy takie jak: krawężniki, chodniki, zatoki postojowe, zatoki autobusowe, ścieżki rowerowe. Jednocześnie w jezdni zlokalizowana jest kanalizacja deszczowa i kanalizacja sanitarna. Wykonanie nakładki asfaltowej, o którą Pani wnosi, wymaga regulacji wysokościowej wszystkich tych elementów. W związku z tym niezbędne jest opracowanie dokumentacji projektowej, która określi zakres przebudów i niezbędne do poniesienia koszty.

Jednocześnie informuję, że zostały rozpoczęte prace nad programem przebudowy dróg powiatowych i zostanie on przedstawiony w najbliższych miesiącach. Na podstawie tego programu będą podejmowane decyzje dotyczące budowy, przebudowy lub remontów dróg powiatowych, a także sposób finansowania tych przedsięwzięć.

Z poważaniem


STAROSTA
Jan Bolesław Perkowski

